
令和２年７月吉日 

体験入部希望者 様 

同   保護者 様 

武蔵越生高等学校長 一川 智宏 

同   野球部部長 門井 哲也 

同   野球部監督 泉名 智紀 

 

体験入部のご案内 

 

 初夏の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動にご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

 本校では新型コロナウイルス感染防止拡大防止のため、３月より休校が継続されておりましたが、オン

ライン授業、授業動画配信等にて対応を進めてまいりました。現在は、感染防止対策に関する step１、

step2、step3 を経て通常の学校生活に近づいてきております。今後も、「安心」「安全」に配慮した教育

活動を展開していきます。 

さて、本校では、下記の通り中学校３年生を対象とした部活動体験を実施いたします。あくまでも本校

野球部の雰囲気を知ってもらうことが目的です。いわゆるセレクションではありません。 

 申し込みにつきましては、HPより入力いただけるようお願い致します。 

なお、参加される方は、参加当日検温を実施して、参加承諾書を持参してください。 

何卒、宜しくお願い致します。 

記 

１ 開催予定日  令和２年８月 ２日（日） 

             ８月２３日（日） ※大会の進捗状況に応じて変更あり 

          

※９月以降の日程につきましては、日程を調整し改めて HPを更新します。 

                            

２ 時間     午前９時集合（各方面スクールバス利用可）   ９時から１２時まで 

３ 場所     本校野球場 

４ 持ち物    ユニフォーム一式、グローブ、スパイク、飲み物、参加承諾書 

５ 留意事項   前日または当日が雨天の場合、また天気予報が著しく悪い場合は、来校 

         前に連絡をしてください。時間に遅れても構わないので、交通事故等に 

十分気を付けて来校ください。 

６ 連絡先    泉名携帯０８０－３２０７－１１８９ 

 

 

                                           

               

   参加承諾書（例） 

 

武蔵越生高等学校野球部体験入部に参加に同意します。 

 

令和２年   月   日        保護者氏名           印 

 

                        検温結果        度 

 

         中学校  生徒氏名              

 

検温結果        度 


